Тульская область

	Муниципальное образование Кимовский район

	Администрация

	Постановление

	от 26 апреля 2019 г.
	№ 537

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 24.09.2018 № 1159 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Кимовский район, администрация муниципального образования Кимовский район постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кимовский район от 24.09.2018 № 1159 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:
1.1. Пункт 18 приложения изложить в следующей редакции:
«18. Администрация предоставляет Муниципальную услугу в течение 20 рабочих дней со дня получения заявления о выдаче градостроительного плана земельного участка. В случае подачи заявления в электронном виде через Единый портал государственных и муниципальных услуг, администрация предоставляет Муниципальную услугу в течение 15 рабочих дней со дня получения заявления о выдаче градостроительного плана земельного участка.».

2. Отделу по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива (Юрчикова Н.А.) обнародовать постановление посредством размещения на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет, отделу по организационной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления (Мороз Ю.Ю.) обнародовать постановление посредством размещения его в центре правовой и деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации О.П.Михайлина.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Заместитель главы администрации муниципального образования Кимовский район
	О.П. Михайлин